
Класификатор на информацията: 

Ниво 0 TLP-WHITE 

 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 
ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

София,  бул. „Христо Ботев” № 55, п. код 1040, тел. централа 98511…, ел. поща: iag@iag.bg 

 

З А П О В Е Д  

X З АП-5 7 6  - 1 2 .0 6 .2 0 2 4

№ , да т а

П о дп и са н о  о т :  Li l i  Lyu b e n o va  Za rk o va  
 

На основание чл. 2, ал. 2, т. 3 от Административнопроцесуалния кодекс във връзка 

с чл. 5, ал 1, т. 1 от Устройствения правилник на Изпълнителната агенция по горите. 

 

Н А Р Е Ж Д А М :  

 

I. Изменям Заповед № 560 /07.06.2024 г. на ИАГ както следва:  

- В т. II, т. 2 текстът „За периода от 09.07.2024 год. до 12.07.2024 год. да извърши 

проверка на терена за“ да се чете „За периода от 10.09.2024 год. до 13.09.2024 год. 

да извърши проверка на терена за“. 

 

- т. IV - „Съвещанието да се проведе на 09.07.2024 год. от 13,00 часа в сградата 

на Териториално поделение „Държавно горско стопанство Якоруда”, област 

Благоевград” да се чете „Съвещанието да се проведе на 10.09.2024 год. от 13,00 

часа в сградата на Териториално поделение „Държавно горско стопанство 

Якоруда”, област Благоевград“. 

 

В останалата част Заповед № 560 /07.06.2024  г. остава непроменена. 

 

Заповедта да се сведе до знанието на всички членове на комисията. 

 

X инж. Стоян Тошев

инж . Стоян  Тошев

Изпълнителен  директор

Подписано от: Stoyan  Tsankov Toshev  
 
 

 

МИ/ГТ 


